gusti, continuato, in quo quidem termino prefate partes videlicet Hermannus actor et Rüdolfus procurator reorum predictorum comparuerunt in iudicio coram nobis et sententiam nostram diffinitivam cum instantia fieri petierunt. Quia invenimus ex hiis, que coram nobis in iudicium sunt deducta, intentionem predictorum abbatis et conventus monasterii sancti Blasii in huiusmodi causa adeo fore fundatam et probatam, quod ipsos ab impetitione prefati Hermanni actoris absolvere super dimidietate decime in libello ipsius actoris petite et alias, prout sequitur, sententiare merito debeamus, idcirco Christi nomine invocato iurisque ordine in omnibus observato, communicato
 10 eciam desuper consilio peritorum, prefatos abbatem et conventum monasterii sancti Blasii ab impetitione ipsius Hermanni actoris in eius libello predicto specificata absolvimus diffinitive sententialiter hiis in scriptis ac dimidietatem decime parrochialis ecclesie in Schnesang predicte, super qua ipse Hermannus actor ipsos abbatem et conventum impetiit, ex deductis et petitis ac
 15 probatis ex parte eorundem abbatis et conventus eisdem abbati et conventui monasterii sancti Blasii et dicto ipsorum monasterio pertinuisse et pertinere declaramus et decernimus sententialiter hiis in scriptis prefato Hermannus rectori ipsius ecclesie in Schnesang super dimidietate decimarum ipsius ecclesie in Schnesang perpetuum silentium inponentes expensasque litis hincinde per
 20 partes factas ex causis rationabiliter nos ad hoc moventibus presentibus compensamus. Lecta et data est hec sententia Thuregi, anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo, predicta feria sexta post festum ad vincula sancti Petri, indictione octava.

809.

Wien 1370 August 18.

25 *Die Herzoge Albrecht und Leopold verpfänden dem Gottfried Mülner von Zürich einen Teil der Einkünfte des Amtes Glarus.*

*Original in Wien (A). — *Schatzarchiv 2, 57 in Innsbruck.*

*Münch 10, n° 448 nach *Lichnowsky 4, n° 986.*

30 *Kanzleivermerke unter der letzten Textzeile: Dominus episcopus Brixinensis cancellarius, Haiden[icus] de Meissow marscalcus provincie, Jo[hannes] de Liechtenst[ein] magister curie ducis A[lberti], Reinhardus Wehingg[en] magister curie ducis L[upoldi], Kristofforus Syrfeyêr et Nicolaus Staynêr officiales etc.*

35 *Von den zwei an Pergamentstreifen hängenden grossen Siegeln ist nur noch das des Herzogs Albrecht vorhanden.*

Wir Albr[echt] und Leupolt gebrüder, von gotes gnaden herczogen ze Österreich, ze Steyr, ze Kernden und ze Krain, grafen ze Tyrol etc., bekennen und tûn kunt umb die zehen und hundert phunt phenning geltes Züricher münzz, die weilent unser lieber herre und vatter herczog Albrecht und unser